
互动 2012年9月13日 星期四
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对夏君

12~13
热线 0551-2620110
www. xksq.net

安徽佳德拍卖有限公司
国家AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年9月21日

上午10时在本公司拍卖大厅（合肥市金寨
路327号教苑宾馆2楼），举行拍卖会，具体
事项公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市西二环与植物
园路交口，金凯花园独栋别墅（前后院大），
建筑面积270.11平方米，起拍价：360万元；
2、合肥市金色池塘2C-11幢106/206室成
套住宅（复式花园洋房，院子大，有车库），证
载 面 积 为 278.65 平 方 米（合 包 字 第
150043707号），参考价：171.5万元。

二、咨询时间：公告日至2012年9月20日
三、咨询电话：0551-2672351

13155115572
四、注意事项：有意向购买者请于拍卖

会前缴纳30万元竞买保证金，并持有效身
份证明到我公司办理竞买登记手续。

公司办公地址：合肥市金寨路327国轩
凯旋大厦1401室

9.15-16日华邦伊赛特家居汇“大牌齐

上阵”大型促销活动隆重推出。活动期间，

凡在参与活动的品牌下单，并在商场收银

台统一交款，凭收银单排队即可参与总裁

签售活动。总裁签售——再返实付金额

10%的现金，返现金额上不封顶。这是自

开业以来首次总裁签售，力度之大，年度罕

见。9月15日、16日，每天16:00-16:30，

仅限半小时，每天仅限100单。

大牌设计齐上阵 豪宅设计免费赠

凡户型面积150-200㎡的业主，现场

交纳定金2000元，即可免费享受大牌设计

师“整套平面设计服务方案”，并可获赠等

值2000元家居现金券，可在商场购物全额

冲抵现金使用。

PS:户型面积超过200㎡以上部分收

费，具体收费标准以现场公示为准。

100000元软装饰品大派送

除此之外，商场内超大软装艺术中心首

次推出“10万软装饰品大派送”。凡在商场

任意品牌下单，并在商场收银台统一交款，单

张销售单交款满5000元，即送面值88元软

装饰品现金券一张。100000元软装饰品全

城大派送，购买灯饰、窗帘、壁纸、饰品、摆件、

挂画等均可使用，使用时间延长至9月23日。

VIP会员品牌2%专属特惠 全新上线

活动期间，VIP会员品牌2%专属特惠

全新上线。会员独享指定品牌VIP会员

2%专属优惠，实付金额基础上直减2%，同

时享受会员积分。

“金九银十”买家具，首选华邦伊赛特家居汇
“大牌齐上阵”9.15-9.16全城开启

“今日开园府大将军御

婚，良辰美景已到，请夫人

上轿……”这不是电视里的

剧情，而是发生在合肥的一

场穿越千年的婚礼。

记者 董艳芬/文 李超钰/图

汉唐婚汉唐婚礼在肥礼成礼在肥礼成
最低花费最低花费3030万万

婚礼玩婚礼玩
““穿越穿越””

孩子放学早，家长接送愁
家有学生娃，烦恼是否多？星报热线0551-2620110欢迎谈一谈

家长困惑之接送

请假接送孩子耽误工作

郑女士向记者说出了她接孩子放

学的烦恼。“女儿今天上一年级，每天

不到 5 点就放学，那个时间我和他爸

爸都在上班，单位规定必须打卡下班，

前几天接孩子放学去得晚，孩子孤零

零地站在学校门口，真是揪心。”郑女

士告诉记者，由于下班时间与孩子放

学时间衔接不上，但又怕去得晚孩子

心里失落，开学一周多，她已经向单位

请了两次事假。

“宁肯上班迟到，也不愿送孩子晚

到。”郑女士表示，身边不少朋友都有同

样的困惑，孩子上了小学，家长上班迟到

早退现象几乎常有发生。“请假不是长久

之计，有时真希望学校放学时间可以延

长一点，但这样又担心孩子的压力过大，

有什么更好的办法呢？”郑女士无奈道。

更多女性选择辞职在家

在接到郑女士的反映后，记者随机在一

小学门口采访了学生家长周先生。周先生告

诉记者，儿子今年初一，学校距离家里有9站

路，每天早上7点到校，让孩子一个人坐公交

车不放心，家里老人不在身边，所以接送孩子

的任务就落到他和妻子身上。“我们想先找小

区的邻居试试能够顺便帮助接送下孩子，

不是特别熟悉的，不敢轻易相信，现在很头

疼。“周先生说道。

采访中记者了解到，部分家长担心请

“接送保姆”不放心、“小课桌”安全得不到

保障等因素，而无奈选择辞职在家“相夫教

子”。“我儿子今年三年级，孩子班里有一半

左右学生妈妈辞职在家负责孩子日常生

活。”省城市民杨女士坦言，在家“相夫教

子”把养家的压力集中在男性身上不合适，

而女性长期在家脱离社会，对孩子的发展

也不合适。

亲爱的家长朋友，孩子上学了，长大

了，是不是意味着咱们家长需要面临的困

惑和麻烦将更多？您的孩子上学后，都给

您带来了什么样的烦恼？欢迎致电星报热

线0551-2620110谈一谈，我们欢迎有好

办法的家长或专家朋友，支招正在困惑的

家长们。

“要不我请假去接女儿放
学，要不让女儿等到天黑，长
期下去，真是受不了。”昨日，
省城市民郑女士致电星报热
线诉说孩子进入小学后的烦
恼。 记者 王玮伟

星报帮问

绿灯时间短
孙先生来电：南一环与梅山路交口，由南

向北人行斑马线，绿灯只有 25 秒时间，来不

及过马路怎么办？

记者祁琳咨询答复：经交警支队设施大队

现场调查，现已将原绿灯时间25秒增至30秒。

退票手续费
张先生来电：我在网上买了两张火车票，

已经出票了，准备办理退票，手续费怎么收?

记者马冰璐咨询答复：网购火车票到窗

口退票时，需按照车票票面金额的5%收取

手续费，如果是异地购票，还需另外加收5

元/张的费用。

月饼的“寿命”
蒋先生来电：前几天准备买月饼发现，市场上

的月饼“寿命”“五花八门”,难道没有统一标准么？

记者王玮伟咨询答复：合肥市工商局

12315工作人员表示，月饼保质期不能超过60

天，市民在选购月饼时，发现保质期超过60天

的“长寿”月饼，可及时拨打12315投诉举报。

一场婚礼穿越一千年

大红花轿、凤冠霞帔、歌舞笙华，清脆如玉

落的古琴之韵，透过幽幽时空贯于双耳。昨日

下午15点，在合肥“开园盛世，千禧之恋”大型

主题婚礼秀现场，汉唐宫廷大婚把穿越千年的

时空，如画般展现在众人面前。

婚礼秀以汉风唐韵宫廷大婚礼仪为魂，以

凝结了中国五千年悠悠情缘的红色为现场主色

调，诉说一位“将军”与“小姐”千年以前的故事。

就在大婚的共饮交杯酒环节，“将军”接到

“圣旨”，被要求立刻启程，平定边疆战乱，婚礼以

凄美的爱情故事结束。几世轮回后，“将军”与

“小姐”今生在合肥再次相遇，最终喜结良缘。

汉唐婚礼，最低花费30万

“中国五千年的文明积淀了中华民族博

大精深的文化体系，而婚礼文化成为这个体

系中的一朵奇葩。”合肥千禧之恋婚庆策划有

限公司负责人告诉记者，在五千年的婚礼文

化中，汉唐婚礼文化尤为鼎盛，宫廷大婚文化

更是令人神往。因此，他们才会想到举办一

场“穿越”主题婚礼秀。

不过，想“穿越”一千年的婚礼现场，价格

可不便宜，从道具、场景布置到微电影拍摄，汉

唐婚礼的最低花费也要30万元。

周末来恒大，乒出精彩
星报讯（程梦萱 记者何曙光） “恒大帝

景杯”乒乓球大赛将于本周在恒大世界级皇家

园林内启动，现向全城征集爱好乒乓的你。

据活动主办方介绍，此次活动本着强身

健体的目的，只要报名参赛的人员，到场均有

好礼相送。同时，大赛将秉持公平、公正的竞

技体育精神，分别评选出一、二、三等奖。据

主办方透露，奖品或为豆浆机、空调扇或其他

等值物品。

活动时间：9月15日（周六）下午

活动地点：恒大帝景社区会所（市场星报

报名读者可在周六下午 1:30 于报社集合，统

一派专车接送）

报名电话：18655190911（陈老师）

报名截止：9月14日

报名需知：参赛人员须自备比赛用具；参

赛名额有限，报名将根据“先报先得”的原则

进行登记筛选。


